PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2021 года                                 № 209                                          х. Коржевский
О внесении изменения в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 20 апреля 2021 г. № 60 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановляю:

1. Внести в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 20 апреля 2021 г. № 60 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет» следующее изменение:

1) в абзаце 2 пункта 1.2. раздела Iприложения к постановлению слово «постоянно» исключить.

2. Общему отделу администрации Коржевского сельского поселения Славянского района (Зеленцова И.И.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава
Коржевского сельского поселения
Славянского района
Л.Н. Трегубова